様式第１１号（第１３条関係）

利 用 許 可 申 請 書

第     号

年  月  日

五條市賀名生の里歴史民俗資料館指定管理者 様

申請者 住  所

氏  名           印

電話番号

下記のとおり資料館の施設の利用を申請します。

記

利 用 目 的

希 望 日 時 令和   年   月   日     時から   時まで

利 用 区 分

利 用 者 数 人

利 用 責 任 者

住 所 ・ 氏 名

* ＊ 利 用 料 金                            円

（注）＊印は記入しないこと。